será encontrada na íntegra, no sítio www.tre-pi.jus.br.
Ata nº 60/2019: (CNPJ: 28.719518/0001-07) - Charlei Boni - ME - Item 10 - pastilha
sanitária adesiva, marca: sany, quantidade: 3000 caixas com 3 unidades, valor unitário: R$
3,52 (três reais e cinquenta e dois reais). Valor Total da Ata: R$ 10.560,00 (Dez mil,
quinhentos e sessenta reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO

1) Espécie: Contrato nº 26/2019-TRE/RN; 2) Contratado:W R DO CARMO INFORMÁTICA
(CNPJ: 28.184.495/0001-75); 3) Objeto: A aquisição de equipamentos de informática para
o TRE/RN, a seguir descritos: